КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
по проведению конкурса по отбору кандидатов в состав
Общественного совета при Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 15.08.2016

№ 2
По результатам открытого голосования простым большинством голосов от установленного числа голосов членов конкурсной комиссии из своего состава конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного Совета при Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛА:
Допустить к участию в Конкурсе следующих кандидатов

1.Гимарова Лидия Алексеевна                      пенсионер

2. Загребаева Валентина Ивановна             пенсионер

3. Пузрякова Раиса Семеновна	                пенсионер

4. Степченкова Людмила  Анатольевна      пенсионер

5. Якушева Светлана  Викторовна              домохозяйка

2. Предоставить Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области для включения в состав Общественного совета при Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области следующих кандидатов:
1.Гимарова Лидия Алексеевна                      пенсионер

2. Загребаева Валентина Ивановна             пенсионер

3. Пузрякова Раиса Семеновна	                пенсионер

4. Степченкова Людмила  Анатольевна      пенсионер

5. Якушева Светлана  Викторовна              домохозяйка

   3. Секретарю    конкурсной    комиссии  направить    в Администрацию Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в течение 3 дней.
Председатель комиссии					А.И.Изаков

[bookmark: _GoBack]

Список членов Общественного совета муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы

	1
	Гимарова Лидия Алексеевна
	Пенсионер

	2
	Загребаева Валентина Ивановна
	Пенсионер

	3
	Пузрякова Раиса Семеновна
	Пенсионер

	4
	Степченкова Людмила Анатольевна
	Пенсионер

	5
	Якушева Светлана Викторовна
	Домохозяйка